

Nastri in cotone 5cm

Caratteristiche

Nastri in 100% cotone, altezza 5cm, con stampa serigrafica personalizzata a un colore.

Disponibile in base color bianco, avorio o nero.

Il nastro è resistente ai lavaggi; non si può stirare.

Possibilità di stampare loghi, nomi, slogan, frasi,... lunghezza massima del modulo grafico 25cm.

Prezzi

1 rotolo da 50m	€ 105,00 (2,10€/m)
1 rotolo da 100m	€ 156,00 (1,56€/m)
2 rotoli da 100m/rot.	€ 270,00 (1,35€/m)

I prezzi si intendono IVA INCLUSA, dello stesso colore e con lo stesso modulo grafico

Spedizione nazionale 7€, Isole 10€

Nastri Cotone

Caratteristiche

Nastro in cotone 100%.

Stampa serigrafica a un colore resistente ai lavaggi; l'etichetta non si può stirare.

52 basi nastro colorate tra cui scegliere.

Possibilità di stampare loghi, nomi, slogan, frasi,... lunghezza massima del modulo grafico 25cm.

Altezza nastro 1,5cm o 3cm.

Prezzi altezza 1,5cm:

1 rotolo da 40m	€ 75,00 (€ 1,875/m)
1 rotolo da 60m	€ 85,00 (€ 1,42/m)
1 rotolo da 80m	€ 100,00 (€ 1,25/m)

Prezzi altezza 3cm:

1 rotolo da 40m	€ 80,00 (€ 2,00/m)
1 rotolo da 60m	€ 90,00 (€ 1,50/m)
1 rotolo da 80m	€ 110,00 (€ 1,375/m)

Ogni 20m c'è la possibilità di cambiare colore al nastro, aggiungendo 2€ a ogni variazione di colore.

Prezzi rotoloni da 100 metri Di nastro h1,5cm:

1 rotolo	€ 120,00 (€1,20/m)
2 - 4 rotoli	€ 110,00 a rotolo (€1,10/m)
5 rotoli	€ 95,00 a rotolo (€0,95/m)
10 rotoli	€ 87,00 a rotolo (€0,87/m)
30 rotoli	€ 65,00 a rotolo (€0,65/m)

Nastro h 3cm + € 8,00 a rotolo

Ogni 100m possono avere un colore diverso senza supplementi di prezzo

Promozioni:

40m nastro 1,5cm + 40m nastro 3cm = 139€ anziché 155€

60m nastro 1,5cm + 60m nastro 3cm = 154€ anziché 175€

100m nastro 1,5cm + 100m nastro 3cm = 210€ anziché 248€

I prezzi si intendono IVA INCLUSA e con lo stesso modulo grafico.

Spedizione nazionale 7€, isole 10€

Nastri in Raso

Caratteristiche

Nastro in raso con stampa serigrafica personalizzata a un colore.

Ideale per packaging.

Possibilità di stampare loghi, nomi, slogan, frasi,... lunghezza massima del modulo grafico 25cm.

Altezza 1,5cm e 2,5cm

Prezzi

metri	prezzo al m	totale	n' colori basi nastro
50m	€ 1,50/m	75,00€	1 colore
100m	€ 1,00/m	100,00€	2 colori
200m	€ 0,85/m	170,00€	2 colori
300m	€ 0,75/m	225,00€	3 colori
400m	€ 0,70/m	280,00€	4 colori
500m	€ 0,60/m	300,00€	5 colori
1000m	€ 0,55/m	550,00€	5 colori
2000m	€ 0,50/m	1000,00€	5 colori
5000m	€ 0,45/m	2250,00€	10 colori

IVA INCLUSA

Spedizione nazionale 7€, Isole 10€